

Pilchowice dnia 18.04.2016 r.

Znak sprawy: IZP.272.4.8.2016

Odpowiedzi na pytania

dotyczące postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **„Przebudowa łącznika pomiędzy ul. K. Miarki i ul. Grzonki przy świetlicy wiejskiej w Wilczy”**.

Przekazuję państwu pytanie Wykonawcy wraz z odpowiedzią Zamawiającego. Proszę o uwzględnienie tych wyjaśnień przy opracowywaniu oferty przetargowej.

Pytanie 1

W nawiązaniu do przetargu na „Budowę łącznika pomiędzy ul. K. Miarki i ul. Grzonki przy świetlicy wiejskiej w Wilczy” znak IZP.272.4.8.2016 proszę o podanie koloru ogrodzenia panelowego (patrz p. 52. Przedmiaru).

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający informuje że Wykonawca ma wycenić zgodnie z opisem technicznym pkt 3.4 ogrodzenie panelowe, powlekane o wysokości 1.50 m koloru grafitowego. Jednocześnie zaznaczam, iż przedmiar robót stanowi tylko element pomocniczy.

Zamawiający dołącza w dniu dzisiejszym projekt docelowej i tymczasowej organizacji ruchu dla przedmiotowego zadania.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Z uwagi na to, że zmiany wprowadzone przez Zamawiającego są nieistotne przy szacowaniu oferty przez Wykonawcę Zamawiający nie wydłuża terminu składania ofert.

Kierownik Inwestycji
i Zamówień Publicznych

Joanna Kruczyńska